
Наименование клубного

формирования

ФИО

руководителя
ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕНЬЕ

КАБИНЕТ № 5 КАБИНЕТ № 5

19:00 - 20:00 19:00 - 20:00

КАБИНЕТ № 5 КАБИНЕТ №5

18:00 - 18:45 18:00 - 18:45

КАБИНЕТ №5 КАБИНЕТ №5

3-4 года

17:00 - 17:45

4-6 лет

18:00 - 18:45

6-8 лет

19:00 - 19:45

3-4 года

17:00 - 17:45

4-6 лет

18:00 - 18:45

6-8 лет

19:00 - 19:45

КАБИНЕТ № 11 КАБИНЕТ № 13

1 группа

18.05-18.50

18.55-19.40

2 группа

19.50-20.35

20.40-21.25

1 группа

18.05-18.50

18.55-19.40

2 группа

19.50-20.35

20.40-21.25

КАБИНЕТ №8 КАБИНЕТ №8

7-10 лет

14:30-15:30

7-10 лет

15:45-16:45

11-15 лет

16:55-17:55

7-10 лет

10:30-11:30

7-10 лет

11:40-12:40

11-15 лет

12:50-13:50

КАБИНЕТ № 4 КАБИНЕТ № 4

18:00-19:00 18:00-19:00

КАБИНЕТ № 13 КАБИНЕТ № 14

15:30-16:30 15:30-16:30

КАБИНЕТ № 4 КАБИНЕТ № 4 КАБИНЕТ № 4

4-5 лет

17.00-17.45

6-10 лет 

(начинающие)

18.00-18.45

6-10 лет 

(продолжающие)

19:00-19:45

4-5 лет

17.00-17.45

6-10 лет 

(начинающие)

18.00-18.45

6-10 лет 

(продолжающие)

19:00-19:45

4-5 лет

17.00-17.45

6-10 лет 

(начинающие)

18.00-18.45

6-10 лет 

(продолжающие)

19:00-19:45

КАБИНЕТ №5 КАБИНЕТ №5

16:00-16:45 16:00-16:45

Изостудия "Разноцветные ладошки"

(3-8 лет)

Студия лепки "Пластилиновая сказка" 

(4-8 лет)

Спиридова Елена 

Сергеевна

Синельников Андрей 

Владимирович

Образцовый

детский коллектив художественного 

творчества студия живописи

"Китеж" 

(для детей 7-15 лет)

Театральная студия "Забавные гномы"

 (3-6 лет)

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ НА 2025-2026 г.

ДК "Творческая мастерская "Триумф", ул. Мебельная, дом 25 корпус 1

УТВЕРЖДАЮ

Директор

_______________/А.А. Михайлова

М.П.   (подпись) /(расшифровка подписи)

_________________________(дата)

Начальник отдела организации клубной работы                           С.Н. Обуховская                                                                                                 Заведующий структурным подразделением                           О.А. Пурчел

Студия брейк-данса "Звезды брейка"

(8 -16 лет)
Аванесян Сергей Арегович

Театр танца "Антре" 

(5-8 лет)

Шигапова Олеся 

Руслановна

Клуб "Боевой лис"

(4 -10 лет)

Карпова Екатерина 

Павловна

Разговорный клуб "Маленький лингвист"

(4-7 лет)

Профе Ольга 

Александровна

Студия комплексного развития       

"Я расту!" 

(3-7 лет)


