

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ КЛУБНЫХ ФОРМИРОВАНИЙ НА ПЛАТНОЙ ОСНОВЕ НА 2025-2026 г.
 ДК "Творческая мастерская "Триумф", ул. Мебельная, дом 25 корпус 1

Наименование клубного формирования	ФИО руководителя	ПОНЕДЕЛЬНИК	ВТОРНИК	СРЕДА	ЧЕТВЕРГ	ПЯТНИЦА	СУББОТА	ВОСКРЕСЕНЬЕ
Студия комплексного развития "Я расту!" (3-7 лет)		КАБИНЕТ № 5 19:00 - 20:00					КАБИНЕТ № 5 19:00 - 20:00	
Студия лепки "Пластилиновая сказка" (4-8 лет)	Смирнова Елена Сергеевна	КАБИНЕТ № 5 18:00 - 18:45					КАБИНЕТ № 5 18:00 - 18:45	
Изостудия "Разноцветные ладошки" (3-8 лет)		КАБИНЕТ № 5 3-4 года 17:00 - 17:45 4-6 лет 18:00 - 18:45 6-8 лет 19:00 - 19:45		КАБИНЕТ № 5 3-4 года 17:00 - 17:45 4-6 лет 18:00 - 18:45 6-8 лет 19:00 - 19:45				
Студия брейк-данса "Звезды брейка" (8 -16 лет)	Аванесян Сергей Артёмович					КАБИНЕТ № 11 1 группа 18.05-18.50 18.55-19.40 2 группа 19.50-20.35 20.40-21.25		КАБИНЕТ № 13 1 группа 18.05-18.50 18.55-19.40 2 группы 19.50-20.35 20.40-21.25
Образовательный детский коллектив художественного творчества студия живописи "Китек" (для детей 7-15 лет)	Синельников Андрей Владимирович	КАБИНЕТ № 8 7-10 лет 14:30-15:30 7-10 лет 15:45-16:45 11-15 лет 16:55-17:55					КАБИНЕТ № 8 7-10 лет 10:30-11:30 7-10 лет 11:40-12:40 11-15 лет 12:50-13:50	
Театральная студия "Забавные гномы" (3-6 лет)		КАБИНЕТ № 4 18:00-19:00		КАБИНЕТ № 4 18:00-19:00				
Театр танца "Андре" (5-8 лет)	Шагапова Олеся Руслановна	КАБИНЕТ № 13 15:30-16:30				КАБИНЕТ № 14 15:30-16:30		
Клуб "Боевой лис" (4 -10 лет)	Карпова Екатерина Павловна	КАБИНЕТ № 4 4-5 лет 17.00-17.45 6-10 лет (начинающие) 18.00-18.45 6-10 лет (продолжающие) 19:00-19:45	КАБИНЕТ № 4 4-5 лет 17.00-17.45 6-10 лет (начинающие) 18.00-18.45 6-10 лет (продолжающие) 19:00-19:45			КАБИНЕТ № 4 4-5 лет 17.00-17.45 6-10 лет (начинающие) 18.00-18.45 6-10 лет (продолжающие) 19:00-19:45		
Разговорный клуб "Маленький лингвист" (4-7 лет)	Профё Ольга Александровна	КАБИНЕТ № 5 16:00-16:45				КАБИНЕТ № 5 16:00-16:45		

Начальник отдела организации клубной работы

С.Н. Обуховская

Заведующий структурным подразделением

О.А. Пурчел